FUNDACIÓN SAVE THE CHILDREN pagará el valor antes indicado de la siguiente manera: 

El valor total de la consultoría se distribuirá en tres pagos sujetos al cumplimiento y aprobación de 
los productos correspondientes a cada momento de trabajo: 

• Primer pago –  30 % DEL VALOR  del contrato: correspondiente a quince millones de pesos 
(15.000.000 COP) contra entrega y validación de los productos de la fase 1 (Planeación y 
diseño metodológico) 

• Segundo pago – 30% del valor del contrato correspondiente a quince millones de pesos 
(15.000.000 COP) contra entrega y aprobación de los productos de la fase 2 
(implementación y análisis preliminar). 

• Tercer pago – 40% del valor del contrato correspondiente a veinte millones de pesos 
($20.000.000) contra entrega y aprobación de los productos de la fase 3 (análisis e informes